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LATVIJAS KAUSS ‘2009 ORIENTĒŠANĀS TAKU DISTANCĒ 

un 
LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2009 

 

Tekošie rezultāti pēc pieciem posmiem 
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Individuālais vērtējums pēc absolūtā izcīnīto punktu skaita 
 
 
 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds Klubs Grupa 

1.posms 
13. aprīlis  

Rīga, 
Grīziņkalns 

2.posms 
25. aprīlis  
Jūrmala 

Jaunķemeri 

3.posms  
16. maijs  
Jēkabpils 

4.posms  
4.-5. jūlijs  

Ziemeļkurzeme 

5.posms  
12. jūlijs  
Dobele 

Ķestermežs 

6.posms  
25.-26. 
 jūlijs  

Daugavpils Kopā 
Vidējais 

aritmētiskais 
(P=RP/Startu skaits) 

Trīs labāko 
rezult. 

summa, 
atlasei 

PČ2009 

1 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P/A 100 71,4 93 54 100  418,3 83,66 293,33 

2 Edgars Lukaševics Krāslava P/A 85,7 47,6 80 68 92,3  373,5 74,7 258,02 

3 Guntis Jakubovskis Jēkabpils P/A 64,3 57,1 73 71 84,6  350,8 70,16 229,38 

4 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 81 80 82 92,3  335,4 83,85 255,4 

5 Valdis Strods Jēkabpils P/A 64,3 52,4 67 57 69,2  309,7 61,94 200,18 

6 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 71,4 52,4 40 43 76,9  283,6 56,72 200,73 

7 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57,1 63,6 27 36 69,2  252,4 50,48 200,73 

8 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 78,6 52,4 60 61 0  251,7 62,925 199,29 

9 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 57,1 60 39 69,2  225,7 56,425 186,37 

10 Viktors Savickis Krāslava P/A 64,3 57,1 40 54 0  215 53,75 175 

11 Normunds Leckis Aicinājums Tev P/A 57,1 38,1 73 43 0  211,4 52,85 173,33 

12 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76,2 67 64 0  207,1 69,0333 207,14 

13 Normunds Zemītis Jēkabpils A 50 0 60 39 46,2  195,4 48,85 156,15 

14 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P/A 64,3 42,9 33 43 0  183,3 45,825 150 

15 Atis Rukšāns Sigulda OK A 0 0 0 79 92,3  170,9 85,45  

16 Jānis Bergs Liedags - OK A 85,7 0 80 0 0  165,7 82,85  

17 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 57,1 33,3 13 57 0  161 40,25 147,62 

18 Mārtiņš Līsmanis RSP  A 0 0 0 71 84,6  156 78  

19 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42,9 33,3 27 36 0  138,6 34,65 111,9 

20 Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33,3 53 0 0  136,7 45,5667 136,67 

21 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28,6 33,3 27 43 0  131,4 32,85 104,76 

22 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 35,7 19 40 29 0  123,3 30,825 104,29 

23 Santa Ginetre Krāslava A 28,6 14,3 33 39 0  115,5 28,875 101,19 

24 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 100  100   

25 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 92,3  92,31   

26 Jānis Gaidelis Stiga OK A 0 0 0 0 92,3  92,31   

27 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35,7 0 20 36 0  91,43 30,4767 91,429 

28 Mihails Kukurdzaks SIVA P/A 0 90,9 0 0 0  90,91   
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29 Gaida Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  84,62   

30 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  84,62   

31 Edgars Polis Kalnciems A 0 81,8 0 0 0  81,82   

32 Māra Karaseva SIVA P/A 0 81,8 0 0 0  81,82   

33 Fricis Pirtnieks Leonardo A 0 0 0 79 0  78,57   

34 Pēteris Īvāns Taka OK A 0 0 0 79 0  78,57   

35 Kārlis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  76,92   

36 Liene Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  76,92   

37 Agris Krumbergs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  76,92   

38 Jānis Seņko Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  76,92   

39 Nauris Narvaišs VāverēnI A 0 0 0 0 84,6  69,23   

40 Ineta Siliņa Leonardo A 64,3 0 0 0 0  64,29   

41 Oļegs Zubkovs SIVA P/A 0 63,6 0 0 0  63,64   

42 Sandis Gavelis Dobele A 0 0 0 0 84,6  61,54   

43 Mārtiņš Akermanis Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  61,54   

44 Ivars Prikulis Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  61,54   

45 Sintija Lasmane Dobele A 0 0 0 0 84,6  61,54   

46 Kristaps Mierlauks VāverēnI A 0 0 0 0 84,6  61,54   

47 Guntars Jākabsons ind. P/A 57,1 0 0 0 0  57,14   

48 Ināra Buldure Krāslava P/A 21,4 9,52 0 25 0  55,95 18,65 55,952 

49 Irina Kurakina Dobele A 0 0 0 0 84,6  53,85   

50 Ģirts Krumbergs Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  53,85   

51 Laura Gavjale Dobele A 0 0 0 0 84,6  53,85   

52 Ritvars Leiers Sprīdītis OK A 0 0 0 0 84,6  53,85   

53 Edgars Koemecs Aicinājums Tev P/A 21,4 9,52 20 0 0  50,95 25,475 50,952 

54 Anita Kasakovska Viga - OK A 42,9 0 0 0 0  42,86   

55 Igors Ņerritvorjonnijs Dobele A 0 0 0 0 84,6  38,46   

56 Artūrs Lapinskis Dobele A 0 0 0 0 84,6  38,46   

57 Ingrīda Jančenko OPTIMISTS P/A 0 0 0 32 0  32,14   

58 Megija Suija Dobele A 0 0 0 0 84,6  30,77   

59 Anita Kalēja Ozolnieki A 0 0 0 0 84,6  30,77   

60 Diāna Pakalne Dobele A 0 0 0 0 84,6  30,77   

61 Annija Asmine Dobele A 0 0 0 0 84,6  23,08   

62 Jānis Buturovičš ind. P/A 14,3 0 0 0 0  14,29   
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Individuālais vērtējums, rēķinot vidējo aritmētisko pēc formulas: 
Punktu summu dalot ar startu skaitu 

 
 
 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds Klubs Grupa 

1.posms 
13. aprīlis  

Rīga, 
Grīziņkalns 

2.posms 
25. aprīlis  
Jūrmala 

Jaunķemeri 

3.posms  
16. maijs  
Jēkabpils 

4.posms  
4.-5. jūlijs  

Ziemeļkurzeme 

5.posms  
12. jūlijs  
Dobele 

Ķestermežs 

6.posms  
25.-26. 
 jūlijs  

Daugavpils Kopā 

Vidējais 
aritmētiskais 

Rezult’āts 

Trīs labāko 
rezult. summa, 
atlasei PČ2009 

1 Atis Rukšāns Sigulda OK A 0 0 0 78,57 92,308  170,9 85,45  

2 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 80,952 80 82,14 92,308  335,4 83,85 255,4 

3 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P/A 100 71,429 93,33 53,57 100  418,3 83,66 293,33 

4 Jānis Bergs Liedags - OK A 85,71 0 80 0 0  165,7 82,85  

5 Mārtiņš Līsmanis RSP  A 0 0 0 71,43 84,615  156 78  

6 Edgars Lukaševics Krāslava P/A 85,71 47,619 80 67,86 92,308  373,5 74,7 258,02 

7 Guntis Jakubovskis Jēkabpils P/A 64,29 57,143 73,33 71,43 84,615  350,8 70,16 229,38 

8 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76,19 66,67 64,29 0  207,1 69,0333 207,14 

9 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 78,57 52,381 60 60,71 0  251,7 62,925 199,29 

10 Valdis Strods Jēkabpils P/A 64,29 52,381 66,67 57,14 69,231  309,7 61,94 200,18 

11 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 71,43 52,381 40 42,86 76,923  283,6 56,72 200,73 

12 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 57,143 60 39,29 69,231  225,7 56,425 186,37 

13 Viktors Savickis Krāslava P/A 64,29 57,143 40 53,57 0  215 53,75 175 

14 Normunds Leckis Aicinājums Tev P/A 57,14 38,095 73,33 42,86 0  211,4 52,85 173,33 

15 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57,14 63,636 26,67 35,71 69,231  252,4 50,48 95,238 

16 Normunds Zemītis Jēkabpils A 50 0 60 39,29 46,154  195,4 48,85 156,15 

17 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P/A 64,29 42,857 33,33 42,86 0  183,3 45,825 150 

18 Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33,333 53,33 0 0  136,7 45,5667 136,67 

19 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 57,14 33,333 13,33 57,14 0  161 40,25 147,62 

20 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42,86 33,333 26,67 35,71 0  138,6 34,65 111,9 

21 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28,57 33,333 26,67 42,86 0  131,4 32,85 104,76 

22 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 35,71 19,048 40 28,57 0  123,3 30,825 104,29 

23 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35,71 0 20 35,71 0  91,43 30,4767 91,429 

24 Santa Ginetre Krāslava A 28,57 14,286 33,33 39,29 0  115,5 28,875 101,19 
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Vēŗtējot pēc trīs labāko rezultātu summas, 
atbilstoši nolikumam par Latvijas izlases dalībnieku noteikšanu 

2009. gada Pasaules čempionātam Ungārijā 
 
 
 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds Klubs Grupa 

1.posms 
13. aprīlis  

Rīga, 
Grīziņkalns 

2.posms 
25. aprīlis  
Jūrmala 

Jaunķemeri 

3.posms  
16. maijs  
Jēkabpils 

4.posms  
4.-5. jūlijs  

Ziemeļkurzeme 

5.posms  
12. jūlijs  
Dobele 

Ķestermežs 

6.posms  
25.-26. 
 jūlijs  

Daugavpils Kopā 

Vidējais 
aritmētiskais 

Rezult’āts 

Trīs labāko 
rezult. summa, 
atlasei PČ2009 

1 Anatolijs Aļipovs OPTIMISTS P”E”/A 100 71,429 93,33 53,57 100  418,3 83,66 293,33 

2 Edgars Lukaševics Krāslava P”E”/A 85,71 47,61 80 67,857 92,31  373,5 74,7 258,02 

3 Zita Rukšāne Sigulda OK A 0 80,95 80 82,14 92,31  335,4 83,85 255,40 

4 Guntis Jakubovskis Jēkabpils P”E”/A 64,286 57,143 73,33 71,43 84,62  350,8 70,16 229,38 
5 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 0 76,19 66,667 64,286 0  207,1 69,03 207,14 

6 Valērijs Tihonovs Daugavpils P”E”/A 71,43 52,38 40 42,857 76,92  283,6 56,72 200,73 

7 Kristīne Spūle Daugavpils P/A 57,14 63,64 26,67 35,714 69,23  252,4 50,48 200,73 

8 Valdis Strods Jēkabpils P”E”/A 64,29 52,38 66,67 57,143 69,23  309,7 61,94 200,18 

9 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P”E”/A 78,57 52,38 60 60,71 0  251,7 62,925 199,29 

10 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 57,14 60 39,286 69,23  225,7 56,43 186,37 

11 Viktors Savickis Krāslava P/A 64,29 57,14 40 53,57 0  215 53,75 175 

12 Normunds Leckis Aicinājums Tev P”E”/A 57,14 38,095 73,33 42,86 0  211,4 52,85 173,33 

13 Normunds Zemītis Jēkabpils A 50 0 60 39,286 46,15  195,4 48,85 156,15 

14 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev P”E”/A 64,29 42,86 33,333 42,86 0  183,3 45,83 150 

15 Vladislavs Grundāns Krāslava P”E”/A 57,14 33,33 13,33 57,14 0  161 40,25 147,62 

16 Juris Bukavs OPTIMISTS P/A 50 33,33 53,33 0 0  136,7 45,57 136,67 

17 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 42,86 33,33 26,67 35,71 0  138,6 34,65 111,90 

18 Aivis Pīlādzis Aicinājums Tev A 28,57 33,33 26,67 42,86 0  131,4 32,85 104,76 

18 Anatolijs Lebedoks Krāslava P”E”/A 35,71 19,05 40 28,57 0  123,3 30,83 104,29 

20 Santa Ginetre Krāslava A 28,57 14,29 33,33 39,29 0  115,5 28,875 101,19 

21 Oskars Mazalo Aicinājums Tev A 35,71 0 20 35,71 0  91,43 30,48 91,43 

22 Ināra Buldure Krāslava P/A 21,43 9,52 0 25 0  55,95 18,65 55,95 

23 Edgars Koemecs Aicinājums Tev P/A 21,43 9,52 20 0 0  50,95 25,475 50,95 



 6 
Saīsinājumi: 
P”E” – paralimpiskā  ELITES grupa (tika noteikta, vadoties pēc 2008.gada sezonas kopvērtējuma rezultātiem) 
P – paralimpiskā grupa (pārējie paralimpiskie orientieristi) 
A – atklātā grupa 

Piezīme - atgādinājums: 
Pilnīgi visi paralimpiskie dalībnieki ir Latvijas izlases kandidāti atklātajā grupā 2009.gada Pasaules čempionātam Ungārijā. 

 

Paralimpisko komandu tekošais vērtējums 

Nr. 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) Pilsēta 

1. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

Summa 

1 IADC "Ausma" Jēkabpils 350,8 309,7 660,5 

2 Sp.kl. Krāslava Krāslava 373,5 251,7 625,2 

3 ISK "Optimists" Rīga 418,3 136,7 555 

4 
IB Daugavpils 

Stiga -OK 
Daugavpils 

283,6 252,4 
536 

5 Aicinājums Tev Sigulda 211,4 183,3 394,7 

6 SIVA Jūrmala 90,91 81,82 172,73 
 
Latvijas klubu (kolektīvu) aktivitātes (startējošo dalībnieku skaits) 

Nr 
p.k. 

Biedrība 
(klubs, kolektīvs) 

Pilsēta 
(rajons) 

1. posms 

Rīga 
13. aprīlis 

2. posms 

Jūrmala 
25. aprīlis 

3. posms 

Jēkabpils 
16. maijs 

4. posms 

Ziemeļkurzeme 
4.-5. jūlijs 

5. posms 

Dobele 
12. jūlijs 

6.posms 
Daugavpils 

25. - 26. 
jūlijs 

7.posms 

Krāslava 
1.augusts 

8.posms 

Sigulda 
8. augusts 

9.posms 

Ķemeri 
29.augusts 

10.posms 
Gauja 

18. 
septembris 

11.posms 
MurjāņI 

20. 
septembris 

12.posms 
Tērvete 

25. 
septembris 

Kopā 

1 IB Krāslava Krāslava 7 7 7 7 1               29 

2 "Aicinājums Tev" Sigulda 5 5 6 4  -               20 

3 IB Daugavpils Daugavpils 2 3 4 3  4               16 

4 IADC "Ausma" Jēkabpils 3 2 4 3  3               15 

5 SPRīDīTIS OK Dobele - - - - 12        12 

6 Dobele Dobele - - - - 9        9 

7 ISK "Optimists" Rīga 2 2 2 2  1               9 

8 LEONARDO oskb Rīga 2 2 2 3  -               9 

 12 Sigulda OK Rīgas rajons - 1 1 2  2               6 

9 SIVA Jūrmala - 3 - -  -               3 

10 LIEDAGS OK Jūrmala 1 - 1 - -                2 

13 VĀVERĒNI Dobele - - - - 2        2 

16 RSP Rīga - - - 1  1               2 

11 Viga OK Rīga 1 - - -  -               1 

14 OZOLNIEKI Jelgavas rajons - - - - 1        1 

15 Kalnciems Jelgavas rajons - 1 - -  -               1 

17 Taka OK Kuldīga - - - 1  -               1 

 
 

 


